
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il  CCNI sottoscritto in data  15/6/2016 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni   provvisorie del 

personale docente ed ATA ,per l’a.s.2016/2017; 

VISTO    il CCIR  Campania del 28/7/2016; 

VISTE    le istanze prodotte dagli interessati; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. 14611 del 9/9/2016  con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie per le utilizzazioni, assegnazioni   provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

VISTI i reclami prodotti dal personale docente ; 

VISTO  l’art.8 del CCNI  del 15/6/2016; 

VISTA  la disponibilità comunicata dai dirigenti scolastici; 
RITENUTO necessario apportare rettifiche ad errori materiali riscontrati nella fase 

dell’operazione; 

DISPONE 

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo Ambito Territoriale della 

delle assegnazioni provvisore interprovinciale  per la classe A017 , A034  per la scuola secondaria di 2° grado 

e l’utilizzazione dei docenti  titolari della classe di concorso A019 che non hanno ottenuto la titolarità al 

termine delle operazioni di cui alla fase C della mobilità rimasti assegnati a questa  provincia per il corrente 

anno scolastico. 

 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 

interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 

4/11/2010 n.183. 

 
F.to  Il Dirigente 

Vincenzo Romano 
            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.   Codice    

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

n. fogli 2 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

- della Provincia- LORO SEDI 
- Alle OO.SS.   LORO SEDI 
- All’Albo- SEDE Al sito web 

Funzionari organici mobilità 2 grado e esami di Stato   Peccerillo -Pinto 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016996.13-10-2016

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


  
 

     A034 elettronica         

n. NOME DATA DI NASCITA COMUNE RIC. PUNTI COMUNE RIC. PRECEDENZA TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA a.s.2016/2017 

A034 LOMBARDI         PAOLO 24/02/1970 NA   4,00   ccni RMSS000V18 ASS.PROV.BN 

A034 
 PINCIVALLE                 
MICHELE 22/11/1959  CE   9,00 3,00   LTSS000VR8- MANCA DISPONIBILITA' 

A034 
CUOMO                      
SAVINO 01/05/1961  NA   6,00 0,00   RMSS000VI8- 

PIEDIMONTE L. SC.10H +ITA FORMICOLA 3H+ITI 
PIEDIMONTE 6H 

         

         

         A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMICHE 

CL.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROV. PUNTEGGIO PRECEDENZA FASE C SEDE ASSEGNATA a.s.2016-2017 

A019 PALMIERO ANNA 14/10/1963 CE 18 ccni SENZA SEDE 
MATTEI CASERTA   CATTEDRA A DISPOSIZIONE ART.2 COMMA 4 
CCNI 

A019 FUSCO VIVIANA 24/03/1972 CE 18   SENZA SEDE 
DON GNOCCHI MADDALONI CATTEDRA A DISPOSIZIONE ART.2 
COMMA 4 CCNI 

A019 TARTAGLIONE FRANCESCO 24/12/1963 CE 17   SENZA SEDE 
IPIA -IPSAR NOVELLI MARCIANISE CATTEDRA A DISPOSIZIONE 
ART.2 COMMA 4CCNI 

A019 DE FILIPPO STEFANIA 26/06/1968 CE 3   SENZA SEDE 
LICEO SCIENTIFICO SESSA AURUNCA CATTEDRA A 
DISPOSIZIONE ART.2 COMMA 4 CCNI 

 
 
 

A017 - DISCIPLINE ECONOMICO AZIENDALI 

CL.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RIC. PUNTEGGIO ALTRO COM. TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA a.s.2016-2017 

A017 BARBATO MARIA ROSARIA 14/05/1969 CE S.MARIA CV 12 6 LATINA 
ITC SERALE S.M.CV H5 + 4 IPIA NOVELLI MARCIANISE 
PART.TIME 

 


		2016-10-13T14:02:54+0000
	ROMANO VINCENZO




